
 

 

 

 

 

94. Informace kanceláře ČSE – Jednání Předsednictva ČSE v Děčíně  

Rozesláno dne 31. 10. 2019 a e-mailové adresy členů spolku Stránka 1 

 

 

   Česká společnost elektroniků, z. s. 

   Informace kanceláře spolku číslo   

 

Jednání P ČSE v Děčíně. 

Ve dnech 28. a 29. října 2019 se uskutečnilo jednání členů 

Předsednictva ČSE v budově ČSE Děčín, Hudečkova 664/1. Cílem 

tohoto jednání bylo zjistit aktuální stav budovy, podmínky pro zahájení 

3. etapy rekonstrukce budovy a seznámit se s novým vedením 

Slunečnice, Fokusu a Čajovny Ve vlnách, našich největších nájemníků. 

Za ČSE se jednání zúčastnil Zdeněk Fořt, člen předsednictva, Jan Jůzl, 

místopředseda ČSE a Petr Plachý, předseda ČSE. Také jsme přizvali 

zástupce tří místních realitních kanceláří, abychom zjistili aktuální stav 

v oblasti pronájmu nebytových prostor v této lokalitě. Ti si prohlédli naší 

budovu od sklepa až po půdu a potěšilo nás, že všichni konstatovali, že 

nemovitost se nachází v dobrém stavu, je o ní pečováno a má všechny 

předpoklady pro další využití. To také bude jedním bodem jednání 5. 

Členské schůze ČSE, které je naplánováno na 28. března 2020 do 

Pelhřimova. 

 

 

 

Zpracoval 

Mgr. Petr Plachý, předseda ČSE   __________________________ 

 


